Подсосенский переулок, дом 23, строение2,
помещение 1

Адрес юридический: 105062, город Москва, (

СОЮЗ АРХИТЕКТОРОВ И ПРОЕКТИРОВЩИКОВ "СПЕЦПРОЕКТ"

| |
СПЕЦПРОЕКТ ИНН 5030091607 КПП 770901001

ОГРН 1175000003793 ОКПО 18296998

Телефон: 8 499 899 69 68

Союз архитекторов и проектировщиков

Протокол №106
Заседания Совета

Союза архитекторов и проектировщиков «СПЕЦПРОЕКТ»
(далее - Союз)

Дата проведения собрания: «04» февраля 2021 года
Время проведения собрания: 10:30-11:30
Место проведения собрания: 105062,г. Москва, Подсосенский переулок, дом 23, стр. 2, помещение1
ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Члены Совета Союза(5 из 5):

® Вартанов Роман Валерьевич (Председатель Совета Союза);
Илларионова Полина Васильевна;
Леонова Юлия Владимировна;
Резин Виктор Владимирович;
Карнадуд Константин Михайлович (Секретарь заседания Совета Союза);

На собрании присутствует 100 % членов Совета Союза, заседание правомочно принимать решения по
вопросам повестки дня.

ПОВЕСТКАДНЯ:
1. Прием организацийв члены Союза.
По 1-му вопросу повестки дня — Прием в члены Союза
Слушали Председателя Совета Союза, который предложил рассмотреть заявленияо приеме в члены

Союза, поступившие от следующих организаций:
Таблица №1

Уровень в№ ответственности|ТВеТОТВеННосТи

т Наименование организации ОГРН/ИНН (обеспечениеп (возмещение
) договорныхтрое обязательств)

| ООО "ВИДАУ МЕДИА" 1137746290637 /
] _7717749685

" " 1075074008184 /2 ООО "ФАВОРИТ ТМ 5074038061
1 -

" " 1055006342401 /3 ООО "АЛЬМАКОРГРУП
5032134447

3 3

" " 1142124000590 /1 900 "КУРС
2124038811

1 -

" " 1195275040300 /
5 ООО "ФЕЛИКС

5249168635
1 -

" и 1206100030553 /6 ООО "СЕВЕРПРОЕКТ 6164132649
1 -

СОЮЗ АРХИТЕКТОРОВ И ПРОЕКТИРОВЩИКОВ "СПЕЦПРОЕКТ"

Адрес юридический: 105062, город Москва, Телефон: 8 499 899 69 68
Подсосенский переулок, дом 23, строение2, | |помещение 1 |

ИНН 5030091607 КПП 770901001з

‚СПЕЦПРОЕКТ ОГРН 1175000003793 ОКПО 18296998

„ и 1207700320541 /7 ООО "ПО СИСТЕМА
7730258936

1 -

и " 1217700027863 /8 ООО "КАРБОТЕХНОЛОГИИ 7707448174 2 -

и и 5157746031273 /9 ООО "МИР СТРОИТЕЛЬСТВА 7728319290
1 1

и " 1116623002220 /10 ООО "ПРОФСИСТЕМА 6623077027
1 -

На голосование ставится вопрос: Удовлетворить заявления о приеме в члены Союза,
поступившие от вышеуказанных организаций.
Итоги голосования:

«ЗА»- 100 % голосов, «Против»- Нет, «Воздержался»- Нет.
Решение принято единогласно.

Решили: Удовлетворить заявления о приеме в члены Союза, поступившие от.

Таблица №2

Уровень Уровень

№ ответственности|ОТВеТОТВеННОСТИ
Наименование организации ОГРН/ИНН (обеспечениеп/п (возмещение

) договорныхр обязательств)

| ООО "ВИДАУ МЕДИА" 1137746290637 / ] _
7717749685

" " 1075074008184 /2 ООО "ФАВОРИТ ТМ 5074038061
1 -

" " 1055006342401 /3 ООО "АЛЬМАКОРГРУП 5032134447
3 3

" " 1142124000590 /4 000 "КУРС
2124038811

1 -

" " 1195275040300 /5 ООО "ФЕЛИКС
5249168635

1 -

" " 1206100030553 /6 ООО "СЕВЕРПРОЕКТ 6164132649
1 -

и и 1207700320541 /7 ООО "ПО СИСТЕМА 7730258936
1 -

СОЮЗ АРХИТЕКТОРОВ И ПРОЕКТИРОВЩИКОВ "СПЕЦПРОЕКТ"

Адрес юридический: 105062, город Москва,
Подсосенский переулок, дом 23, строение 2,

помещение1
Телефон: 8 499 899 69 68

СПЕЦПРОЕКТ ИНН 5030091607 КПП 770901001
Союз архитекторов и проектировщиков

ОГРН 1175000003793 ОКПО 182965998

" " 1217700027863 /8 ООО "КАРБОТЕХНОЛОГИИ
7707448174

2 -

" " 5157746031273 /9|ООО "МИР СТРОИТЕЛЬСТВА 7728319290
1 1

" " 1116623002220 /10 ООО "ПРОФСИСТЕМА
6623077027

1 -

Решение о приеме в члены Союза вступает в силу со дня уплаты вышеуказанных организаций
в полном объеме взноса в компенсационный фонд возмещения вреда и обеспечения договорных
обязательств Союза (согласно уровням ответственности, указанным в Таблице №2). Внести
сведения о вступлениив силу решения о приемев члены Союза в реестр членов Союза.

Председатель Сове Секретарь Совета С.

ВартановВ.Р. Карнадуд К.М.

Председатель:

Секретарь: